
 Nadleśnictwo Olecko

Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4724 0000 3202 0047 5699, BDO: 000417579 

www.lasy.gov.pl

Olecko, 18.11.2022 r.
Zn. spr.: S.270.2.8.2022

  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że 

w ogłoszonym postępowaniu pn.: „Budowa ogrodzenia Szkółki leśnej Nadleśnictwa 

Olecko”, dokonano otwarcia ofert.

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na 

stronie prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia:  266 081,64 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć   

tysięcy osiemdziesiąt jeden 64/100) wraz z podatkiem VAT.

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 18.11.2022r. po godzinie 0930 za pomocą 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko

W wyznaczonym terminie tj. do 18.11.2022r. do godziny 0900 wpłynęło 7 ofert:

Zestawienie złożonych ofert

Lp.
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawców

Cena brutto [zł]

FIRMA USŁUGOWO- HANDLOWA OLMA-BUD ZBIGNIEW SEBUŃ
1

CHAJNIAK 9A, 19-300 EŁK
275 296,18

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY I DROGOWY SYLWESTER 
ZABŁOCKI2

OSINKI 6A, 16-402 SUWAŁKI
297 489,06

SPÓŁDZIELNIA BUDOWLANYCH "SKOMAND"
3

UL. WOJSKA POLSKIEGO 71A, 19-300 EŁK
399 641,34

USŁUGI REMONTOWO- BUDOWLANE MARIUSZ MALSKI
4

UL. ST. BATOREGO 27, 16-427 PRZEROŚL
257 533,32

NORDMAN SP. Z O.O.
5

UL. LETNISKOWA 29, 19-404 WIELICZKI
333 229,48

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/684971
https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/684971
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko


2

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO- HANDLOWE ALMA PIOTR 
SOKOŁOWSKI6

UL. ŁUKASIEWICZA 3, 19-300 EŁK
373 250,07

TOP KOP KRZYSZTOF ŚWITAJ
7

UL. GRANICZNA 3, NIEDRZWICA, 19-500 GOŁDAP
406 263,59

Z poważaniem

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Olecko 

Zbigniew Piotr Poniatowski
/podpisano elektronicznie/


		2022-11-18T11:01:56+0000
	Zbigniew Piotr Poniatowski; Nadleśnictwo Olecko




